

## **Motion till LGS:s Föreningsstämma 2019-09-22 – Organisationsutredning**

### **ORGANISATIONSUTREDNING**

#### **Bakgrund**

Sedan många decennier tillbaka har stora förändringar skett inom idrott, träning och friskvård. Förändringar som resulterat i att ändrade förhållanden uppkommit för föreningar som bedriver idrott, tränings- och friskvårdsverksamheter. Idrottsföreningar och organisationer under Riksidrottsförbundet har inte hängt med i de förändringar och trender som uppkommit och inte anpassat sig. LGS har sedan 2014 haft uppe frågeställningar om att förändringar behövs, men inte kommit till konkreta åtgärder.

Motion läggs därför här till att tillsätta en utredning som skall utröna vilka förändringar organisatoriskt och verksamhetsmässig som behöver göras för att anpassa LGS och dess medorganisationer till dagens förhållanden.

#### **Utredningsuppdraget**

Utredningen ska granska och värdera LGS:s organisation och arbetssätt i sin helhet samt komma med förslag till eventuella förändringar som kan gynna föreningens medlemmar och bidra till utveckling av LGS:s verksamheter.

Utredningen ska dessutom utvärdera vilka samarbeten med andra föreningar och förbund och eventuella organisatoriska förändringar som kan gynna samtliga berörda.

#### **Utredningstid och redovisning**

Från LGS:s Föreningsstämma 2019-09-22 till 2020-08-31.

Utredningens resultat redovisas för medlemmarna under september 2020. Eventuella beslut om förändringar kan tas på en Extra Föreningsstämma under hösten 2020.

## **Utredningsgrupp**

En utredningsgrupp tillsätts med medlem Hans Gunnarsson som utredningsledare samt en medlem som styrelsen utser. Dessa ges mandat att anlita fler personer med de kompetenser som behövs.

Styrelsen ska således inte belastas av detta uppdrag utan ha kunna lägga kunna lägga stor kraft på den reguljära verksamheten.

## **Kostnader**

Kostnader för utredningen har inte förutsetts. Ett belopp på max. 10 000 kronor kan reserveras för eventuella kostnader.

Linköping 2019-07-24

Hans Gunnarsson